Главное управление природных ресурсов и экологии
города Севастополя (Севприроднадзор)

пл. Ластовая, д. 3, г. Севастополь, 299001, тел ./факс (8692) 49-29-40
е-таП: 8СУрпгос1пас1/,ог@.5еу.цоу.ги сайт: уууууу.есоаеу.ги

П Р И К А З

о / Л  / О .  С&Р/?

О возложении обязанностей
по профилактике коррупционных
и иных правонарушений
на Бакирову В.В.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3
«О противодействии коррупции», Законом города Севастополя от 11.06.2014
№30-ЗС «О противодействии коррупции в городе Севастополе», в целях
совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных
правонарушений, п р и к а з ы в а ю :

1. Возложить обязанности по профилактике коррупционных и иных
правонарушений, а также по проведению анализа сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых
гражданами, претендующими на замещение должностей государственной
гражданской службы, и государственными служащими, сведений
о соблюдении служащими требований к служебному поведению,
о предотвращении или урегулировании конфликта интересов и соблюдении
установленных для них запретов, ограничений и обязанностей
на заместителя начальника отдела кадровой работы и делопроизводства
управления административной деятельности Бакирову Валентину
Владимировну.

2. Признать приказ Севприроднадзора от 24.10.2016 №210
«О возложении обязанностей по профилактике коррупционных и иных
правонарушений на Шумейко Г.М.» утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на начальника управления административной деятельности Сергееву В.Л.

Начальник Главного управления
природных ресурсов и экологии
города Севастополя С.Ю.Самойлов